................................................................ 

ตามที่ สถานีตำรวจภูธรนากลาง ได้ดำเนินการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงเพื่อใช้ในภารกิจใน
ราชการและข้อสั่งการของผู้บังคับบัญชา โดยวิธีเฉพาะเจาะจงนั้น 

ในการนี้ สถานีตำรวจภูธรนากลาง ได้จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ประจำเดือน มีนาคม พ.ศ.2568 
เป็นจำนวนเงิน 152,986.00 บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นสองพันเก้าร้อยแปดสิบหกบาทถ้วน) ผู้ได้รับ
คัดเลือกคือ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.วิบูลย์นากลาง ได้เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้นจำนวน 152,986.00 
บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นสองพันเก้าร้อยแปดสิบหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่นๆ 

ประกาศ ณ วันที่ 3 มีนาคม พ.ศ.2568 

พันตำรวจเอก 

(ชัยพล คำนอก) 

ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรนากลาง